
ЛОЗІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХХVIII   CECIЯ   VIII   CКЛИКАННЯ

Р I Ш Е Н Н Я

      «29»  червня    2023 Лозова № 1360

Про припинення Комунального
закладу «Павлівський ліцей»

Лозівської міської ради
Харківської  області

Керуючись положеннями абзацу 2 п. 30 ст.26 Закону України
«Про місцеве самоврядування в Україні», ст. ст.57, 59 Господарського
Кодексу України, враховуючи положення ст. ст.104, 105 Цивільного Кодексу
України Законів України «Про освіту», «Про повну загальну середню
освіту», «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», Постанови Кабінету Міністрів
України від 19.06.2019 №532 «Про затвердження Положення про опорний
заклад освіти», наказу Міністерства освіти і науки України від 06.12.2017

№1568 «Про затвердження Типового положення про філію закладу освіти»,

рішення Лозівської районної ради Харківської області від 26.07.2017

«Про створення Садовського освітнього округу», у відповідності до рішення
Лозівської міської ради Харківської області від 31.05.2019 №1553

«Про визначення опорного закладу загальної середньої освіти»,  враховуючи
розпорядження міського голови «Про організацію та проведення публічного
громадського обговорення проєкту рішення міської ради «Про припинення
Комунального закладу «Павлівський ліцей» Лозівської міської ради
Харківської  області» від 30.09.2021 №320, розглянувши звернення
Управління освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради Харківської
області від 02.06.2023 №01-22/673 та результати громадських обговорень
(слухань) питання щодо припинення закладу,  міська рада

В И Р І Ш И Л А:

1. Припинити юридичну особу Комунального закладу «Павлівський
ліцей» Лозівської міської ради Харківської області, код ЄДРПОУ 24675990,

юридична адреса: 64611, Харківська область, Лозівський район,

с. Павлівка Друга, вул. Десняка, буд. 2.

2. Утворити комісію з припинення юридичної особи згідно з додатком.

3. Визначити місце роботи комісії з припинення юридичної особи:

64611, Харківська область, Лозівський район, с. Павлівка Друга,

вул. Десняка, буд. 2.



4. Встановити строк заявлення кредиторами вимог до юридичної особи,

 що припиняються, не менше, як два місяці з дня опублікування
повідомлення про припинення юридичної особи відповідно до вимог чинного
законодавства.

5.Управлінню освіти, молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області організувати роботу з проведення державної реєстрації
відповідних змін до установчих документів комунальних закладів,

зазначених в даному рішенні згідно з вимогами, передбаченими чинним
законодавством України.

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з
гуманітарних питань, соціально-культурного розвитку та інформаційних
технологій.

Міський голова                               Сергій ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Вікторія Урванцева 2 22 66



               Додаток
   до рішення міської ради
   від  29.06.2023 № 1360

Склад
комісії з припинення Комунального закладу «Павлівський ліцей»

Лозівської  міської ради Харківської області

Голова  комісії:
БАРАНОВСЬКИЙ
Володимир Яремович

заступник міського голови з питань
виконавчих органів ради
(ідентифікаційний номер
дата народження:  )

Члени комісії:
УРВАНЦЕВА
Вікторія Миколаївна

начальник Управління освіти, молоді та
спорту Лозівської міської ради Харківської
області
(ідентифікаційний номер
дата народження: )

ГОЛЯН
Олександр Миколайович

начальник господарчої групи Управління
освіти, молоді та спорту Лозівської міської
ради Харківської області
(ідентифікаційний номер
дата народження: )

ЛЕВЧЕНКО
Олена Володимирівна

начальник відділу управління персоналом та
організаційної роботи Управління освіти,

молоді та спорту Лозівської міської ради
Харківської області
(ідентифікаційний номер
дата народження: )

МОВЧАН
Аліна Олександрівна

юрисконсульт служби з питань юридичного
забезпечення, діловодства та архіву
Управління освіти, молоді та спорту
Лозівської міської ради Харківської області
(ідентифікаційний номер
дата народження: )

СКРИПКА
Тетяна Володимирівна

Директор Комунального закладу
«Садовський ліцей» Лозівської міської ради
Харківської області
(ідентифікаційний номер
дата народження:  )

РЕДЬКА
Олена Іванівна

 В.о. директора Комунального закладу
«Павлівський ліцей» Лозівської міської ради
Харківської області
(ідентифікаційний номер
дата народження: )



ХОЛОДИНСЬКА
Ольга Володимирівна

головний бухгалтер централізованої
бухгалтерії Управління освіти, молоді та
спорту Лозівської міської ради Харківської
області
(ідентифікаційний номер
дата народження: )

Секретар  міської ради    Юрій КУШНІР

Вікторія Урванцева 2 22 66


